

# نتایج تازه ترین نظر سنجی ها



## ایراز خوشحالی ۸۰ درصد مردم از افشگاری های رئیس جمهور

براساس نظر سنجی یک دستگاه اجرایی و نظارتی ۸۰ درصد مردم از افشگاری های رئیس جمهور خوشحال شدند. مردم در این نظر سنجی، ارائه این گونه اطلاعات از سوی دکتر احمدی نژاد را از مزه شفاییت، دموکراسی، پیشرفت و عدالت دانسته و حمایت خود را از رئیس جمهور در شفاف سازی اطلاعاتی اعلام کردند.

توسط یکی از دستگاه های رسمی سنجنش افکار کشور درباره همدین دوره انتخابات ریاست جمهوری از پیش ستازی احمدی نژاد و افزایش و فاصله زیاد وی با کاندیدای اصلی اصلاح طلبان حکایت دارد به گونه ای که اگر روند انتخابات به نحو کنونی پیش برود، پیروزی احمدی نژاد در مرحله اول قطعی است. براساس نظر سنجی یک نهاد معتبر ملی که در روستاهای ۲۸ استان کشور انجام شده ۸۰ درصد شرکت کنندگان گفته اند

کاهش افکار کشور درباره همدین دوره انتخابات ریاست جمهوری از پیش ستازی احمدی نژاد و افزایش و فاصله زیاد وی با کاندیدای اصلی اصلاح طلبان حکایت دارد به گونه ای که اگر روند انتخابات به نحو کنونی پیش برود، پیروزی احمدی نژاد در مرحله اول قطعی است. براساس نظر سنجی یک نهاد معتبر ملی که در روستاهای ۲۸ استان کشور انجام شده ۸۰ درصد شرکت کنندگان گفته اند

گروه سیاسی - آخرین تجزیه و تحلیل های آماری حاصل از نظر سنجی های معتبر نشان می دهد در انتخابات جمعه ۲۲ خرداد به طور متوسط بیش از ۳۰ میلیون ایرانی مشارکت خواهند کرد که در نتیجه آن پیش بینی می شود دکتر محمود احمدی نژاد با رأی قاطع، مجددا کرسی ریاست جمهوری را کسب کند.

این در حالی است که کارشناسان اجتماعی و انتخاباتی در کشور با بررسی همه شاخص ها تأکید می کنند که مشارکت مردم در این دوره از انتخابات بیش از ۷۰ درصد و آرای احمدی نژاد بیش از رقم نظر سنجی ها خواهد بود. بررسی نتایج نظر سنجی ها پس از مناظره های انتخاباتی نشان می دهد به سرعت نوعی دگرگونی واضح در سید رأی نامزد هارخ داده است گویی مردم برای تصمیم گیری خود در این باره که به چه کسی رأی دهند و به چه کسی رأی ندهند به ملاک ها و معیارهای جدیدی دست یافته اند. پیمایش ها و نظر سنجی ها نشان می دهند شیب رأی احمدی نژاد مثبت است و این شیب هر روز افزایش می یابد. منحنی رأی نامزد اصلاح طلبان که طی چند روز اخیر دارای شیب ثابت بوده اکنون شیب منفی به خود گرفته است. همچنین براساس گزارش ها از نتایج تازه ترین نظر سنجی ها از مردم بعد از مناظره تلویزیونی احمدی نژاد به موسوی، آرای محمود احمدی نژاد در مراکز استان ها و شهرهای بزرگ تا ۲ برابر و در مناطق روستایی تا ۵ برابر موسوی افزایش یافته است.

آخرین نظر سنجی های انجام شده

این نظر سنجی همچنین در پاسخ به این سؤال که «دوست دارید چه کسی رئیس جمهور نشود؟» ۳۳/۶ درصد از کروی، ۱۷/۸ درصد از میرحسین موسوی، ۱۳/۵ درصد از محسن رضایی و ۵/۷ درصد از محمود احمدی نژاد نام برده اند. در نظر سنجی دیگری که با جامعه آماری ۱۷۵۷۰ هزار نفر در مراکز استان ها و تهران (۱۷ خرداد) انجام شده، ۶۲/۷ درصد به محمود احمدی نژاد، ۲۵/۷ درصد به میرحسین موسوی، ۳/۵ درصد به مهدی کروی و ۳/۳ درصد به محسن رضایی رأی داده اند. همچنین براساس نظر سنجی دیگری که در سطح شهر تهران انجام شده اکنون احمدی نژاد فاصله خود را با میرحسین موسوی بیشتر کرده است.

در این نظر سنجی معتبر که از سوی یک نهاد ملی در ۱۷ خرداد در شهر تهران انجام شده است، احمدی نژاد ۵۰ درصد و موسوی ۳۸ درصد آرا را به خود اختصاص دادند. با توجه به اینکه جامعه روستایی در این دور از انتخابات ۱۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر معادل ۳۲ درصد از واجدین شرایط را تشکیل داده، شهرهای کوچک ۱۹ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر معادل ۴۲/۲ درصد و شهرهای بزرگ ۱۱ میلیون و ۲۶۰ هزار نفر معادل ۲۴ درصد آرا را تشکیل خواهند داد، با احتساب مشارکت ۷۵ درصدی پیش بینی می شود حدود ۳۲ میلیون نفر در انتخابات شرکت کنند که نفر پیروز می یابست با کسب بیش از ۱۶/۵ میلیون رأی بر مسند ریاست جمهوری تکیه زند.